con le stesse modalità e termini di quelli riconosciuti per l’anno 2017, e di rinviare eventuali valutazioni nel 

merito nei primi mesi del 2019. 

In particolare, si propone che il Consiglio di Amministrazione, fermo restando il rispetto dello stanziamento 

dei fondi di bilancio appositamente dedicati, riconosca: 

- un importo “una tantum” pari ad euro 615,00 (seicentoquindici/00) per ogni Ordine provinciale; 

- un importo pari ad euro 0,91 (zero/91) per ogni iscritto all’Ordine provinciale; 

- un importo pari ad euro 16,00 (sedici/00) per ogni iscritto all'EPPI all’Ordine provinciale. 

L’importo complessivo determinato secondo i suddetti parametri e la numerosità degli iscritti al 21

[...]

Delibera 20/2018 

ai sensi dell’articolo 7, comma 6, lettera o), di determinare i parametri per la corresponsione dei contributi 

da riconoscere agli Ordini provinciali per l’anno 2018 nella seguente misura: 

- un importo “una tantum” pari ad euro 615,00 (seicentoquindici/00) per ogni Ordine provinciale; 

- un importo pari ad euro 0,91 (zero/91) per ogni iscritto all’Ordine provinciale; 

- un importo pari ad euro 16,00 (sedici/00) per ogni iscritto all'EPPI all’Ordine provinciale. 

Si passa quindi alla trattazione del punto 5)